PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2015 dhe 31 Dhjetor 2014
Te gjitha balancat jané né LEKE

Periudha nga 1 janari né:
Nr |Pershkrimi i Elemrenteve Shenime 12/31/2015 12/31/2014
A SHITIET NETO 53,225,451 36,822,794
1 {Shitjet neto 4.1.1 48,725,451 36,822,794
2)Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shirytezimit 4.1,2 4,500,000 -
3|Ndryshime ne mventarin e produkieve te gateshme dhe PP(+-) - -
4iTotali i te ardhurave 53,225,451 36,822,794
i
ISHPENZIMET = =
5{Malira, [Endé e park, materialet t¢ tjera 4.2.1 43,969,338 - 24,675,857
61k osto e punes 422 7,510,106 - 8,312,253
- |Pagat ¢ personelnt 6,435,392 | |- 7,122,740
- {Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore L074.714 | |- 1,189,513
7| Amertizimi dhe zhvleresimet 493 208,507 - 627,211
8!Shpenzine te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 424 967,757 | |- 3,306,662
I
()%Totaii i shpenzimeve (4 - 9) 52,655,707 | |- 36,921,983
10! i (Humbja) nga veprimtaria kryesore 569,744 (99,189)
11!Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet - -
T3 crdpera paa mpésite ekonomike ku ka nteresa pjesémarrése
(paraqiiur vecmas (& ardhurat - nga mésié ekonomike brenda
- Gripii) ~ -
T¢ ardhura nga nvestimet dhe huaté e tera pjesé e akiiveve
afatgata (paragitur vegmas 1 ardhural nga njésité ekonomike
- {Dreiidu 2rapit) - -
intercsa 18 arkétueshen dhe 16 ardhur 16 tjera té ngjashme
(paragrur vegmas 1@ ardhurat nga njésié ekonomike brenda grupit) - -
Zhnlereimi i aktiveve finaznciare dhe investimeve financiare t¢
12imbajtura si aktive afatshkurtra - A
13:Te ardhura dne shpenzime financiare 425 - - 12,192,244
13.1]Te ardhurat die shpeizimet nga mteresi -1 |- 12,192,244
]
13.2{Fitim/fhumbijet) nea kursi 1 kembimit -
13.3|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - -
14{Pjesz ¢ fitimithumbjes nga piesémarrjet i —
T
ISIFEVIRTIHUNBIA) para tatimit 569,744 | |- 12,291,433
16{Skp met ¢ tatizalt mbi fig 15% - -
16.118hpenzimet ¢ tanmit mbi fitmin aktual 15% 85,462 -
16.218hpen > tanmit te finmin te shtyre 15% - -
I
17 Fyadi it NiBd Ay nove e vitit financiar 484,282 - 12,291,433
LPresa e fiuma neto per alsioneret e shogerise meme - -
Ppesa e friumat neto per aksioneret e pakices | - -
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